

Zapalił się autobus lecz Piotruś wskoczył do niego z powrotem...po plecak z kanapkami

Data publikacji: 6.08.2008 0:00

□

W artykule z dnia 04.08.2008 pisaliśmy o zwycięstwie klasy 8B w konkursie organizowanym przez portal Nasza-Klasa.

Jak to się zaczęło? Pani Ania na naszej klasie zobaczyła informacje o konkursie. Trzeba było napisać ciekawą historię z życia klasy. Napisała krótką historię o wycieczce do Krakowa, podczas której zapalił się autobus. Chłopcy siedzieli na tylnych siedzeniach. Nagle dym zaczął wychodzić między siedzeniami. Zaczęto krzyczeć i zatrzymano autobus. Jeden z uczniów- Piotruś, kiedy wyskoczył z pomidorem i z jajkiem, które właśnie konsumował. Nagle przypomniał sobie, że zostawił plecak z kanapkami. Wszyscy zamarli kiedy wskoczył z powrotem do autobusu by odzyskać swój plecak, jak się później okazało nie mniej ważny od kanapek. Z późniejszej relacji wynikało, że plecak był prezentem który Piotruś dostał od wujka. Kanapki za pewne były bardzo smaczne. (przypis od red.)

Napisanie historii to nawet nie połowa sukcesu. Zaczęło się głosowanie. Można było oddawać głosy w skali 1-5. Co pełną godzinę z jednego kont można było oddać jeden głos. Np. o godz. 11:58 jeden głos i o 12:02 kolejny. Dwie godziny przerwy i powtarzamy czynność. W taki sposób klasa Pani Ani zmobilizowała wszystkie swoje siły, zaangażowała znajomych i kogo tylko się dało by oddawać głosy na swoją historię. Głosowanie było bardzo zacięte i do końca nie było wiadomo kto zwycięży. Pomysłowość klasowiczów sięgała zenitu. Ostatnie 3 doby spędzili przed komputerami. Spotykali się w celu jednoczesnego głosowania, angażowali swoich klientów, uczniów wszystko jednak w granicach uczciwości. Walka do końca toczyła się z jedną z klas, która zakończyła głosowanie na miejscu pierwszym. 5 dni zajęła portalowi weryfikacja oddanych głosów. Ostatecznie wygraną przyznano skoczowskiej 8B, która osiągnęła najwyższą średnią i największą ilość oddanych głosów.

Jak pokazał czas ostatnie dni były kluczowe bo wtedy padło najwięcej głosów. Wygrana dowodzi nie tylko dobrego zorganizowania klasy 8B ale także solidarności i więzi które przetrwały tyle lat.

Przypominamy, że nagrodą jest kolacja dla całej klasy o wartości 10.000zł w wybranym przez klasę lokalu. Wybór padł na Restaurację Skalny Dworek w Brennej, która cieszy się wśród klasowiczów bardzo dobrą opinią. Kolacja jest sponsorowana przez firmę ESPRIT.

W imieniu całej klasy pragniemy podziękować wszystkim którzy przyczynili się do naszego zwycięstwa: naszym rodzinom, przyjaciółom, znajomym z kraju i zagranicy.

Reprezentantki 8B: Ania, Dorota i Aneta